UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0t1/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado, em sua
403 Reunião, realizada em 20/4/2006,

.
RESOLVE:

Aprovar o Programa de Reforma Curricular do curso de Ciências
Políticas/IPOL.

Brasília, 2-5 de abril de 2006.

•
Timothy Martin Mulholland

Reitor

C/có pia: GRE/VRTISOC/Decanatos/IPOL/SCA/SRH

IENno